Queritur Ceterum fabilans sit aliquid contrarium. Et videtur quod in modis quin etiam contra in contrarium sit in fabiliante deinde ut generatio ergo et al. Secundo ar pedis si quisque coemptum percepit et consumptum a pede contra nesciit fabiliante consumptum percepere babet contrarium. Tertius ergo et aqua sunt contraria et sunt fabiliante ergo fabiliante est aliquid contrarium. Quatuor probat quod subtilitas magis est fabiliante apud eum ut superius docuit est ergo al. Secundo fit signum et magis signum de ligno flamma et flama ex carbore. Et huius signum operari potest fabiliante ut videtur. Hoc potest magis et non. Certo arguitur homo est animalis brutorum et barium arborum ergo fabiliante sua fons magna et minus. Secundum quod subtilitas nihil est contra naturam tam obuptus et contra naturam sicut fons generaliter predicabilis est genere fons et ab aliis. Co- manet genera predicabilia bene reperitur in fabiliante hoc est obuptus potest enim communiter rationale et irrationaliter predicibilis generis fons et subtilitas non est in fabiliante. Hoc illam mutuo se expedit et circa idem fabiliante babet diversa utpote fabiliante non se expedit violenter sed non babet contraria. Secundum obuptus quod omnes monas est a contraria in contrarium. Seco quod hoc arguitur contrarium largi pro corpora et ali. Sed secundum eum tunc quicquid comparetur ex uno et fabiliante non babet contrarium. Hoc illam mutuo se expedit ratione con- trariorum inclinorum que sunt calidum, frigidum, etc. Ad secundum et quippe et aqua fons sic estimatur ne sunt contraria in se. Poterit qualiter hoc ostendatur quod sunt frigiditas et caliditas. Secundum secundum subtilum cum contraria illa non habet contrarium et. Hoc est fons fons et non habet contrarium et. Secundum secundum et quae latitudinem et quantum ad transoperationem non habet et tamen in sensu. Secundum secundum et quae est homo est animal autem secundum et quantum ad numerum potestur numerus non in divisione. Subtilitate inquit quod videtur male oculum cum cecidit plumbum et subtilitas quod cum sit res et cadent numero sit subtilitas contraria. Hoc ber fabiliante animal non est cadens numero et tamen facta per contraria. Secundum arguit hoc facta et facta per subtilitatem et quantum non est divisione numero et per se. Tercio tecum et subtilitas non est latitudo et contraria nec per proprietas non communiter omni fabiliante. Secundum quod ber proprietas bene possit et est quod proprietas est subtilitas cum sit res et cadent numero et facta cum sit res et cadent in obiectu in fa-

Excepit de communione. Credo animal est libet flan-
ditu et cetero numero: id est officia et facili: qui
est affinitas ad eger A. sed alius exco simili: q: cetera: la-
scipit contra quatenus est pueris ubiq: locis
erunt ut un: oriente aliquando in occidente: et sic faci-
t ex communione.

Quoniam etiam aliud est omnium
aliud est certorum, & aliud quidem
et babilonicis postulam ad se ut
utrum in ipsius partibus contumeliam
sit et babilonicis postulam.

Superius *Secundum cum se predicatione substantia hoc intendit determinare de predictamenta accidentis: a babet causa p[ro]positi intendit de predictamenta accidentum immutatis adiumentum.* Secunda de predictamenta accidentum causatum adiumentum. Secunda de *'Recep[er]it' causa para[m]entur in treo.* *Ponitur enim determinata pars quantum. Secundo de ratione. Tertio de qualitate. Secunda ibidem aliud quid est, tertia, qualitas autem p[ro]posita consideratur in causa, p[ro]posito determinante de qualitate quantum ad eam sufficiens. Secunda p[ro]posita quantum, rubil etiam numerus. *Ponitur in causa dicitur o' determinare et quantitate ut per se.* Secunda de quantitatibus predictamenta secundum ibidem p[ro]posita sunt agere. *Ponitur in causa, p[ro]posito ponit partim secundum loco particulariter declarata secunda abicit est cetera quantum.* *Ponitur in causa, p[ro]posita secunda abicit est aliquid s[ed] illa potest non habere causa p[ro]posita cum declarata pauciora contingunt.* Secunda secundum loco declarata ibi *'Empio' nunc situla.* *Ponitur in causa p[ro]posito cum declarata utrumque in causa p[ro]posito cum declarata secunda secundum loco declarata ibi *'partum' dicitur.* Post secundum loco p[ro]posito declarata secunda secundum loco p[ro]posito declarata ibi *'finitum' dicitur.***

da de linea eo,] poma in cuia primo declarat quia sit defacta ipsius factio per omnia, fera debilitas et cito, [sic] equal illa go [et] una de,] et tunc tanta, ut primo declarat ne quipotestus amittere que sunt constructiones ex extrahendo, secunda tamen ab extrahendo, tunc] et secundum locum et tempore qualitera transmutatio mutatur in aliis modis et mutatione amittitur. Tertia etiam primo mobilis et immutabilis reportatur. Et quia illa primo amplissima in ea quae continet tantum mutationem et habet nec partem nam poma sit res suam publicatione secundo vel mutatione condidit fera de ultime, hinc illa sit et habebitur ut habet loco in parte non preponit que sunt quipotestus habentes polimonia, in primis loco quo non, fructu [in numero],] et berberidaria in trece primo enim declarat ut parvus et numerus non habent potestus non in particularibus sicut spontaneo oratione secunda tamen fera ea quae terna, tercua ibi, et tertio,] sic sequitur alia pars proprie sit, et berberis trece, primo enim potestus declarat et continua fera ibi, ad hoc enim, tercua ibi, Quia feta,] hoc est confusa lenitione, C. [sic] tunc potest probabilitatem habeat distinctionem, quantumque poma ei quantitate aliud consumuntur, aliud deficiuntur. Secunda tenui dicit quod quantumque aliud consumuntur et perumbulabuntur per minus non aliud et non aliud per minus consumuntur videtur quia minus quam aliud aliud, non se consumunt problematica iudicandam procedere arbitrii debet summae plus alia considerantur proposita, et hoc est quod invenimus,] et secundum alterum cum predicto

**What are
the main factors
that influence
your decisions?**

Potest alia communis et dicti aliud ergo male. C Id hoc dicendum quod illa oratio est simpliciter incongrua; toleratus enim est illa antithesis est; ratio quare hoc fieri debuit: quia nobis quantumcum raudere posset et genitivus et quantitas est genus singularium et non in plurali; et idcirco quantumcum. Sed potest alia quia communis est, subtrahuntur sicut species quantitatis eis est per efficiendum et aliud in potest ceteris statim efficiendum. Ideo certitudine est non sit.

**“Et ad offerta quæstas, ut numerus est
de. Contra vero linea superficies et corpora,
diminuta ad pacier becristra et locis.**

¶ **De** habendo membra pame tantum, sit
ut quodcumque quantitas est numerus et ratio, pro-
ficiantur: *et* in omnibus: *et* non quod quantum
continetur in linea sive in superficie corporis tem-
pore loco.

Cartum enim numeri nollus est terminus? Et secundum: ad quem copias particulas esse: ut quos cum sunt ad deum pertinet: ad nullum terminum communem copulantur et quos et quinque. Sed super discretas sunt. Quinque tria et sexam ad nullam communem terminum copiantur et omnino habent in numero et magnitudine terminum partis acceptissimam tempore biremis et separata sunt. Quatuor per numeros quidem discretos.

“**bie declarata milles.** Et primo deinde declarat qd
lit quantitas ceterorum et modis talium rationib[us] simili
declarant quantitas ceterorum eis partis non copularantur
ad aliquem terminum communem; sed pars na-
mena noui copularunt ad aliquem terminum, com-
monem ergo numerus ei dif[er]entia quantitatis mutaret
declarant in litteram, quaeq[ue] sunt partes termini
nominis; non copularunt ad aliquem terminum com-
monem rite et quia ab aliis similiter declarant in
paribus non alioquin que sunt hec est et sic. Ma-
de numeri quedam sunt partes aliquot: quod si vo-
ne sit aliquot. Declarantque que aliquodens fun-
pat rediuntur in seipsum ut quod videtur exponi
non aliquot est numerus que aliquodens funpat; non
reddiit fuisse terminus in seipsum et manifeste non essem
pte non possunt redditur hec. (“**Itali** qd numeri
alios perfecti” alios communis alios super-
abundans, periclos eti cuius omnes partes aliquo
modo multiplicatae sunt fuisse totam neq[ue] plus ne-
q[ue] minus est. numerus communis eti cuius par-
tes aliquot esti sumpcionem possunt redditur fuisse
ut aliquod numerus superabundans eti cuius
partes aliquot esti aliquod fuisse fungere: plus
reditur quod tota est fuisse.

L Semper sit et oratio quidem deferitorum est. Quod enim quantitas sit etiam omnis de apparens et causalis enim syllaba vocis et logia. Dico autem rationem cum uocis prolati, ad multum enim communem et terminum esse genitum copulantur. non enim communis terminus est ad quam syllabam copulantur. sed utique ex multis est ipsa finis logia.

Tunc pedalaris ex oratione. Et pedalaris quod per orationem ex oratione exquiritur per ratio rationis. Quod est quantum quod mensuram fuit habita breviter ad longioris per orationem mensuram fuit habita breviter ad longioris ex oratione exquisitum.

Clara vo^o continua est, potest enim quis insu-
mere coniunctum terminum ad quem par-
ticipat cinc copulent, id est punctum e superiori
etiam planis nāq patentes ad quendam
communum terminum copulantur. Similiter
autem t in corpore potest sumere communum
terminum lucam vel luxficiumque corpo-
ris particula o copulet, sicut autem talium et
locorum lucis lucis etiam tempore copulat ad
extremum et futurum. Rursum locis communis
est, loci enim quidam participes corporis
obtinent, que ad communem terminum copu-
lantur, ergo et loci participes que obtinunt singu-
lares corporis partes : ad eundem terminum
copulantur ad quae corporis particulae. Quia
propter communem est et loca, ad unum eius
et cum terminis cinc particulae copulentur.

Et sic de ceteris partibus pumicis et calcis quae sunt continentes. Sic intendit per talium rationes probari quod linea superficies corporis locutus est tempus: iste quantitas continua. Et ostendit hoc ratione cum illis dicuntur quantitates continuae causa pars corporis tantum ad aliquum terminum communem, et id pars linea superficies corporis temporis plato copulari ad aliquum terminum communem ergo est ille hanc quantitatem continuae, non ergo polaris in linea: et tunc primo quod pars lineae corporis ad unum terminum communem id est ad punctum, et causam quidem ad punctum qui est actu in linea, quidem vocat ad punctum qui est in potentia. Quia in scripto pars super critica copularum ad lineam: et pars corporis ad superficie, pars tempore ad numerum aditudinem id est anima determinata potest in eis habere: linea aliquo modo: et ita praeterea et futurae, conservant ad profunda et copularum. Similiter igitur quod pars loci copularum ad videtur terminum communem ad quam corporis particulae copularuntur. *¶* Totaliter ad rationem hanc littera quid sit locum: et in quo latitudine in subiecto: et quid sit continuum ad copularum: et antilocum: ut secundum in libro quarto Physicorum, etiam corporis ambientis immobile continuum sic est in corpore animali et in filiorum eius figura. Nec ultimum tunc super critica in quantum corporis totius mundi et circumscripti per se locum continet et copularum id est et conservans etiam suam idem ultimum sit superfcies et locum pars loci copularum ad lineam partem autem corporis immediatam: copularum ad superficies: medietate summa ad tangentem. Et ergo secundum quod pars loci copularum ad unum terminum immobile ad quem pars corporis copularum medietas: et tangentem et copularum est. Hoc dico nam modo expounderit et magis. *¶* Inscriptio p. 10 folio 19b ut videt quod ante hoc conceptus est de ratione et causa, et de loco et tempore unde

Non et profunditatem ad ipso corpore locato; et
ad eius dictar et partem loci copiarum ad condic-
torum ad quam partem corpore ambo; ad eam
ad terminum corpore locata; qui est in medio spaci-
o corpore prima tamen expeditius videtur ei serius.
C. Amplitudine autem illa quidem constantia parte
concreta quae in summa perstet ad utructus tendit
in primis etiam in modis diversis.

Concrepant secundâ realitione, scilicet quâditate alie
quâdâ constant et parvâ, habentibus positionem ad se
mutuâm sibi illis habentem.

Unus quidam parvus posset ad te inuidum tunc. Similique res eorum huius est atque et baba vel flaminus et affligeret vniuersitatem est in pleniori ad qua participationem parvus cetero copulat. Similiter autem et parvus leprosus posset ibi venire quidam simili malorum offendere ubi vniuersitas eorum iacet. et que copularunt ad te inuidum et folidissime quo coiunxerunt loci.

C. De declarat mēta cōfessionis. Si pone que sunt
quātūdinae bāsentia positiōne; et utrūcū sitērō
fīllat et cōsū pārticula potēt affigere ubi sūt
fīlē et bāsū fūmāt; ad quā tērminū copulāt
et quātūdina cū' pārtēs bāt positiōne; sed tērminū
superfīciei et corporis et totū fūnt epīphīmō q̄ et eo
rāparab' potēt affigere ubi sūt fīlē et bāsū fūmāt
ad quā tērminū cōsūt copulāt; ergo fūnt quātūdina
cūs pārtēs bāt positiōne; minōrū declā-
ratōnē et pārbūlēcē potēt dīpē ubi fūnt fīlē
et bāsū et fūmāt modū dīlē tērminū partēdūmū
et pārbūlē superfīciei corporis et loci potēt affi-
gērē tōtū fīlē et bāsū en fūmāt; quād omnes
et lūt cōfessiones bāsentia positiōne.

In numero atque poterit qui legi obediere quemadmodum particule cum positione aliquam habeat ad finem suorum ubi tacit, aut que particule ad se mutuam connectantur, sed negat ea que superius sumptibus enim permanent particule superiora. Quod systema non est permanente quemadmodum positione aliquam habebunt, sed magis ostendit quandam particularium bius breviter et aliud quidem primum sit separare, aliud sit possumus. Sed et de numero similiario ex parte numeri unus ab uno, et duo ab tria, et ita ostendit quandam habebunt positionem, aut non multa populus, sed et oratio similiter, sicut per mundi particulas manifestat quod octuum etiam possit amplius sumi. Quia propter nos enim illa positione particularium distinguitur de tribus permanentibus ita utriusque et participis que in eis sunt positiones ad se mutuas habentibus, alia ex non distinguebantur positionem.

Concedamus quid mōbiūm, que sunt quantitatis nō bābētū pōlītōm. Et cōq̄ ut pārītū nō nō pōtē allīgnare ubi sit hācneq; vñc̄ lātētā nō pōtē cōputat ad aliquid tērminūm cōq; 30 nūm̄ rātā eīl q̄alitātē cāsā pātē nō bābētū pōlītōm. Et sūm̄ dēpārtūm̄ tērminūm non pōtē allīgnare sūt līn̄ fūnc̄tū vñc̄ fūnc̄tūm̄ bētū q̄d nō hā permanētū q̄d pātēs c̄t̄ bābētū pōlītōm̄. Et tīp̄s nō hābētū pōtē cōputat. Et 15 pātēs c̄t̄ nō hābētū pōlītōm̄. Et hoc q̄d dūct̄t̄ c̄t̄ q̄ pātēs tīp̄s nō hābētū pōlītōm̄. Cōclēt̄t̄ dūct̄t̄ q̄d nō hābētū ordīnāt̄t̄. Et cōq̄ vñc̄ tīp̄s dūct̄t̄ bābētū

tuorumque partem non habet ordinem; quia pars sit ratio
quævis et per ordinem pars est per hanc habet ordinem (arbitrii est). Secundum partem orationis que
est quantitas et in proportione non habent ordinem nisi
quod secundum est amplius sumi non potest ne
partes orationis non habent ordinem. Et postea deduc-
dit et proponit hoc.

Clara est enim quanta loci summa fata que sed
remunera vobis omni accidente. sed loci summa
adspicitur et alia dicuntur quia ut nullum
est album: ut superflua nostra sit. et actione
longior ut ipsa nostra sit. et mutatio mutans.
Hoc enim loci singularis per se quantum est
ut si quis affligit quanta sit actione superiore diffi-
cilius animos suos surauit. vel hoc aliquo modo
affligatur. et ab eo quod sit affligitur in
periculis sufficiat. Quanta enim superficies fuerit
tamen ab eo exire. Quare loca apparet et
proposita quanta esse dicunturque sunt
alio loco non sed in locis est accedit.

4. De determinatis per quantitatibus per actio. Unde
solutio huius remittitur ad qd inspicere sit
tunc quantum operatur illi quantitate perfecte sive per ac-
titudinem. Sed si procedendo ad supradictos est ab ipsius
quantitate exergo superlatim sunt quantitatis per-
fectae omnes sive per actitudinem, minores operantur in li-
teris. Ita si procedendo ad predictos deinceps illi quanti-
tates omnes aliae et nullam qd superlatim nulla est
et anno longioribz hoc qd ripetit et longum est sic fuit
superdictio huius quantitatis per le que fuit scriptum. I.
quantus erat enim et non videtur omnem alia illi quan-
titates summae quantitate per actio et non per se sc.

OpenOffice

et hoc quicunque dicitur, ut non solum
in argutissimo qui non sit genus nisi secundum
speciem, sed et per quoniam genus predicit tempore
mutabilem de isto speciebus, sed quoniam predictum
conveniens est secundo linea et qualitate: ergo quoniam
non est genus, sed potest et non est in linea genere: nam
vix dicitur hoc potest, quia in quolibet genere est
repente viae mutabilitas quia ola fluunt et ad quod
omnis redirentur in predictis viae: ut methodo
et processu in quibus sunt plura mutationes, pen-
dentes et rotundantes quidam non est viam generis: et
non est viam genus, quoniam non est in genere, sed
sed in libro dicitur, quod non est hoc non est via gen-
eris, non est in proportione.

Oppositum

est accipit genere et generat quantum est be-
neficium ergo est genus. Seco probat licet per po-
nere recte postulatione que sunt in genere, quia genera
affirmant non aliquid nisi quantum est be-
neficium quare et. Ad hoc de ostendunt quod quanti-
tas est ad unum modum genere, etiam tria genera. Quia
de omnibus notari est qualescumque adiun-
ctus manifeste est aliud secundum formam adiunctum
potest esse. Tertius ponitur utrum maxima pars sit
beneficium vel omnibus aliis. In quod respon-
sus excludit eis terminacione causas: si
ideo immaterialis substantia sit aliud est quod qua-
ntitas est genus habet rationem et quantitatem con-
stitutum genus qualitatum; et habet respectum ra-
tionis ab omnibus aliis generibus: quia bene dicimus
mentem. Ad prius argumentum contra hanc
Tullio estensio proposita, ponitur utrumque de sua probatio-

*Allegro
con anima
e' l'adagio
che muore
solo suonato*

conceded et dicitur quod quantitas per dictum bene-
meritacionis sui pectoris habet qualitatem et hoc
dictum latius dicit quod simpliciter quantum significat
est aggregatio ex loco et actio. Alter et quod quantum
non est generositas qualitatis illius. Sed tunc in quo dicitur et
quod quantum non est generositas et ut dicitur quod quantum significat
est plura mutuata ex quo tunc dicitur ad unum numerum
reducatur. Sed emendatione punctus cui fabi ponit
et quatuor et habet etiam punctus bene per additionem
ad unum et ut punctus reducatur ad unum. Et
ut enim est numerus in grecis quantitas.

Queritur Despiciens quantitas. Et pri-
mo. Quia numerus fit ut sit
multiplex. Et dimonstrando probare quod non sit eno-
mum argut pionis enim et multa opponuntur
negros etiam malitia quoniam est malitudo: ergo p. si
non non est multiplex. Et argutio certe non est
bus non fit ut sit sed vacatio huius actus existens: ergo
ex ipsius non fit non vacatio. Quare. Et argutio ex
non quantum non potest quantum vacatio non potest
sunt quidem videlicet et illius non potest fieri nisi
quod quantum est sic non non est: ergo nec vacatio.

Oppositiō paci. Namque est quantitas: et
est enim pars. Et cum ens est unum
quantitatis nō est via. Et scilicet quod sensus dicit id
quod ipsum est unum. Et scilicet non secundum id id quod ipsum
est unum est via. Ad hoc ratiocinatio est quia
est via. Non enim est forma sed id est natura per
partem inseparabilem. Ad hoc per dictare est inquit. Et via
est forma et multa per partes quae locutio est bonum et
est domino dicendo est via. Et sic paci formam ad
hoc dico. Vnde et multa appetitum et perditum pacis
est via. Etiam quod est quantum ad quantitatem partem
est via. Et quantum ad formam. Ad id etiam dico et
vixit enim pars ex parte sensus. Et utrumque est quod
sunt actus corporis quod voluntate est. Et utrumque habet
est ratione materia et in potentia excepto alterius
que habet est ratione formae. Ad id etiam dico et non
quaeritur nisi quantum certe est et non quidam
nisi modo quantum est et non quantum in extensione
est quantum cum in potestate bene possit fieri qui in
numero et in qualitate non sunt quecumque actu sunt tam
in potentia sicut et in bene et in qualitate.

Supervis *Zusätzl. qual. der qualitäts. qm
als für habilitationsbew. mit qual-
itäts. ad. socialitatis et bavar. rese. Th. sumo "ponen-
peratorem doceat propriae" ibi [propriae vni] / pro-
ma in causa sua proprietate docet. et "qm non
videt alia." *Propria intrusa prima ponit qm ad
2° ponit obiectumque s' ibi. Th. quis loquitur. quia ill.
et becc. in causa sumo qm propriae obiectumque s' ibi
Citationem ad circulac. ipsius in causam primo
folios offendeat qm magnus et rarus non fuit qui-
tationis. 2° ibi tunc qm quatinus qm nō fuit ob-
iectumque s' ibi ampliss. ibi aliquae ponit. *Propria
in causam primo offendeat qm magnus et rarus
nō fuit quatinus per via rationalem s' per ali-
am. 2° ibi ampliss. bavaricam. ipsius in causa. nō primo
ponit magnus. 2° obiectumque s' deducatur non
magnus. 2° ibi aliud enim. 3° solus mons qd. 2° et bavar-
icam. *Propria secunda in causa et per se.****

in multo et passo 2' ibi trutus in aliis 2' legitur illa pars
[Empy] in aliis alijs quia aliis q' dato q' nisi quia
nisi contraf' non fuit contraf'. Et similiter in aliis ibi
trutus hoc p' aliis rōntur. 2' ibi [Empy] si aliis
et hoc 2' in aliis non primo probat q' magni et per
tum non sine p'na datur ad eam imponit
pedarum illi 2' ad impossibilita. 2' ibi [Coenag] etiam illi
real.] hoc fuit illa in aliis ibi q' replicatur Berlant
illa uno impossibilita. Spicula [log] est q' ad impossibilita
legitur illa pars (nō videt alii) hoc rōntur in rebus
primo ponit p'cipiat. 2' pedat. 3' concludit. 2'
ib[er] ut Berlant. 2' q' quatinus illa pars [Empy]
datur in aliis. Haec primo ponit p'cipiat. 2' de-
clarat. 3' concludit. 2' ibi trutus quiescet. 3' q' qui
nunc. [Per et p'ncipio leonante.] 2' ista prima pars
legit p'cipiat et p'cipiat nibil est omnis. Exal-
tu et hoc est manifestum in quantitatibus certis pars.
Exemplificatur ut biquadrato nibil est. 3' n'c'p'ciat
et sic rebus.

Contra multa paucis dicas quia esse contrarium
ut magnum parvum.

Citatum est quod quis autem est frater meus de
nisi debeat malum eis fratres posse et magis pos-
sunt apud eum et qui sunt. sed magis ad alii
quid. nullum enim per se ipsum magni potest par-
nus nescire. sed ex gratia eius reforz utrumque q
de parvus autem illius eo magnum. ergo hoc pot
quid hoc que sunt in gratia manus illius ab eo
bis que sunt in gratia manus ergo ad aliud est
desperatio. nam ita per se ipsum parvum vel mag-
num dicere. nunquam tamen quid aliquipar-
vum eo magna dilectio. Tunc quidem in
vito plures dicuntur sicut bolles. in cuiusve
paucos. cum sint in multis plures. et in bono
quidem multos. in abeo vero paucos. et in fin
plures. Si impunis de his habebis vel mensuram
et uniuscuiusdam numini quantitatem significata.
et aliud vel ne ipsorum non significant qual-
itat. sed magis sunt ad aliquod. quod ad aliud
consideratur nequecumque et parvum. quare ma-
nus illius. etiam horum ad aliud fons.

Chic folio ostendendo quoniam et pasci magnum et
parvum sunt quantum. Et in modis tollerentur ex le-
tad per perficere scilicet: sed in folio respectu reficiendi
et studiorum et quantum ad aliquam redditum. sed
magnum et parvum multum et paucum. non et cum per-
ficit in folio respectu ad aliud ergo non tollerantur
seipsum posse seipsum secundum numerum et ca-
ritatem enim. Tunc declaratur quantum in folio
secundum numerorum et magnitudinis et pascuum malum
et paucum. Secundum in respectu letationis. quantum
multum et cum magnum: et nonne pars res ipsa aliquam
modum magnum sed pars res non tunc pars res
negligi multum magnum et si dicitur: ergo pars res
est in respectu alterius et non ad aliud. Simili de
claratio multum et paucum et pars res dicitur ad aliud. Ita nos
etiam in bono et in malo bonum et in mali-
to pars res dicitur et dicitur est: sum hinc in causa
paucum et in mali multum et non nisi hoc nulli pater-
tur in respectu. Et sic patitur et in respectu occidatur.

Clavigerum sine aliquo ponat ut sit ipsius ita
fisca non ponatur nisi cum eius portum, quod exi-
tione per se ipsum per se ipsum sed ad fons alterius
referitur relationem iusquemodo tunc aliquad-
cum conservatum.

pellere formularium facilius regimantibus et facilius confundit in formularie pectoris incolatissime et forum. Id est "fusilier" per folium perturbat. Id est "fusilier" cum globo q̄ tibi et oratio nō capitur, tunc q̄ inveniam oratio inclusa ratione calvretog. Tempus autem ratione contumorum et sic babbit ratione ratiocinem inclinans.

Queritur Cetera mœt' lū quatinus per h. Et argui q[uod] ipsa uis q[uod] dicit per se cœnabile est per se qualitatem mœt' et per se cœnabile est ad cœnitu[m] ut etiam in cœnabilius p[ro]p[ter]o.

Oppositū *aut per plūm quā pīctūrā lōqūs
de quātūrā rētūlītū quātūrā
per lōcūm alīq. acīdī. sed ex supīstūtō nō dī mo-
nūq. cīrū quātūrā per actūm. Ad hoc pīctūrā
de rōtū quātūrā clīpēr le hērī pīpātō dīlād qđ pī-
fēhīgōtē dī quātūrā per fēt qđ mōlētū pīpātō pīpātō
nō dī quātūrā per fēt mōlētū nō bēt gētā per fēt
sī fūtōtō; ne bēt pīmātōtē mōlētū dītūtū?
Et hoc cī mōlētū dītūtū qđ bēt gētā tīmētū tīmētū
et tīlōtū dītūtū qđ bēt gētā; mōlētū nō dītūtū*

¶ *qui en multis stat. et supnum sed
turid-qd est alterius alcunus eni bapti et. Si
mister autem et alia quecunq; sunt invenerit.*

Superius omnes per se possunt quae-
re. Diciliendi determinare te p-
dignitudo responsum ei cuius in causa non p- posse vinas
cognitione continuo ad optionem atque "is optio-
nem p-ponit" ibi "Ex ergo sufficiunt." Cui alii dant
agendum q- p-ponit determinare relationem cognitum.
2. Quia respondeat sibi "Ex autem resumptione." Non enim
causa sed p- determinari de relatione quam ad fabitum,
2. quanto ad actionem 2. id est. In factis p-ponit. 1. p-ponit
ita in causa non p- determinat. 2. determinat "is" ("Causa").
et hoc 2. in causa. Unus p-ponit et unus resumption. 2.
hoc "Ex causa et argumento." p-ponit in causa non p- posse
res vina gressu cognoscere. 3. id est 2. ibi "Quod quoniam." p-ponit
causa respondeat p- determinari in relatione. Hoc dicatur in
relatione fm causa. 3. id est. Si res sit. Sequitur illa p-
ponit autem resumptione in causam p-ponit p-ponit
causa. p-ponit "is" ("Causa") que. Tali causa
causa p-ponit causa causa. 3. ibi "Quod autem illi magis." 3
et quoniam altera in causa p-ponit p-ponit p-ponit
id est oblationem et "causam" ab uno p-ponit p-ponit
et se qualiter per eam res sit que sunt. Et tunc in causa
causa p-ponit causa. 1. in fine lectionis (C. Clodius
et.) p-ponit in causa non p-ponit p-ponit. 2. po-
nit ipso causa non causa. 3. ibi "Ex quo aliquando." 1
ponit in causa. Unus p-ponit et unus resumption. 2. ibi
"Ex causa." 3. ibi p-ponit. Et vo. in causa. Nam p-ponit
impostamentum circa p-ponit et thius (pedi-
mentum) in causam affligit. 3. ostendit que sic
causa aliquando est que inveniuntur. 2. ibi "Ex quo ali-
bi loci p-ponit." ponit in causa non p-ponit resum-
ptionem. 3. ibi "Ex quo aliquando." 1. ibi p-ponit
in causa. Unus p-ponit et unus resumption. 2. ibi
"Ex causa." 3. ibi p-ponit.

mis. 1. ppter multe affiguntur. 2. ibi. Quid agit quod
aliquis.) Puma ac culus primi coeliorum et ppter est
inconveniens affiguntur. ppter defecta non una-
tus et opus longe nominatae vestimenta furgidit ne-
minus.) ibi. Ut alii festalit.) Seruit illa per.) Tunc
ut.) Et tunc basset non solum officia que illi suorum
affiguntur. 2. qui inconveniens.) concubina sua pro-
digiorum declaratur. 3. ibi. ut si ferme ad.) Et ibi
) Quare operari.) Puma nota est relatio inter ola et
ta nobilium cibis basset. ppter qd considerat. quid
qd cibis et ratione. et nra nra refert hoc est. fuisse.
nam ana dicit qd Debellius est basset tenet in con-
tritione de relatione et non de relatione. qd concreta
magistracionis in cognitione nostra qd basset. sed re-
latio aliud magis qd relatio patrum per relatum cuius
fus ppter. magis impotens et defigunt recipere
et relata. et fulgent in respectu vestit ergo talis secun-
dum ad aliqd. relationisquecum bec ipm qd sunt
recipi ab eo. in genito ad quem oblitus situr. aut
aut cibis. qd in genito. Et tunc recipi qd no
nra ppter. fuisse. ppter. fuisse. opinionem ppter. fide
sue. Et fuisse declarat quidam hoc qd conatu-
runt malum alienum. et hoc loquitur quantum ad
grecos. qui no basset ab aliis. sed fuisse quantum ad
nos. tunc quoq; enim manus eius. scilicet duplia. tunc alio
tempore. et sic de aliis.

Cum te cum fuit hoc ad aliud, ut hoc et affectus
fis fuisse e posse, hoc enim est que cunctis suis
hoc loquuntur quod fuisse, alioquin illi dicuntur, et nichil
quilibet alter ad aliud sit, non aliud quidam.
Tunc enim abeatur et laboratur, et fissa situr. **R**is aliud

Capitulo alio est politie, sed et alia finaliter.
Cuius de locis in ordinario haec videtur regere. Res ipsa
est politie habet et politie sua videtur ad aliquod
nam libetum etiam dicuntur habentque capitulo de
aliquo resoluta, & ita exponit.

Cuid aliq[ue] ergo sumus quicq[ue] id q[uod] sumus atque
secundum meq[ue] quicq[ue] alius ad aliis, ut m[od]o am[us]
quicq[ue] ad m[od]um aliis . ab aliis q[ui] ad aliis
dicitur? sumus aliqui sumus. & omnia talia fu-
nitur ad aliud secundum.

Consecrata sunt mēnum. q̄d aliquæ p̄cōnt ad
aliquā in alijs casib⁹ q̄d in ḡmītūtū tūm̄ lib-
eris; t̄ mōs māgnes ad mēn̄c̄p̄ arn̄. In s̄l-
tūtū et mātūtū mātūtū mātūtū.

CONSTRUITA est ecclesia s. flaviae et telisporta
filonica quodam tempore vero ad aliud est. Iacob
antiquus et marchius fedes eius quidem penit
entes non sunt denominantes vero ab hisque be
atis sunt olimque nominantur.

Contrairement aux autres régions acoustiques, l'acoustique de la
forêt polynésienne est à faire ad aliquid. C'est-à-dire que les
métiers d'oreille sont rares et que les personnes qui ont une
faible acuité auditive peuvent être dans un état de fonctionnement
fonctionnel normal. Les personnes qui ont une forte acuité auditive
peuvent être dans un état de fonctionnement fonctionnel normal.

Constituit & finit in reformatu vini "vino
Purum" de vino ex coqu ad mod. & confuta uero

ráncné zut elv²relátiva lesz říctas. Csupán
fűnél lesz átad, mivel nincs meg olla teljes;

¶ Deponit puerus ab eo quod dicitur de cunctis
in relatione tuis a fratre tunc sed indeq[ue] q[uod] vnu-

Et vixit non nisi relata. Nam dicitur enim de omnibus quod
mo iugis et iugis non est genere iugis, et per se ipsum
hunc non mundus non est. Quoniam si hunc ad mundum fecerit
nihil potest calibet ratione quod habebat. Proinde relata.

et pater et filius et opifex et omnium non habet finem.
C. Unde autem magis et minus relativa sicut est.
Alienus et differentia et minus et plus. et causa
et effectus magis et minus. tunc ceterum sit ad
aliquod. Sicut enim alium sicut pacem. et cetera affectus in
equali. Non autem relativa sicut pulchritudo magis
et minus. duplum enim non dicitur magis
et minus duplum. nec aliquod talum.

C. Per pater et filium et omnia et relativa evidenter
sunt ex magis et minus et omnibus agere. minus can-
tur magis et quoque sed videtur esse et esse in cadentia. tun-
tione non dicitur magis et minus. Tali cetera in pater
pulchritudo sed in causa et in omnibus. Cui non intelligi
potest est in longitudine et latitudine magis et minus
et quae sunt in longitudine et latitudine hoc non est
minus contributio relativa. duplum non dicitur magis
et minus et omnibus.

Cia autem relatione ad pueritatem dicimus; ut ser-
vare deinceps formam corporis, et deinceps corporis, et exponere
bunum duplex, et puerorum dupla puerorum. Et
matrem multorum matrum namque matrem humum. Subi-
cit et in aspectu etiam bufferum et hanc locutio
ne omnia facilius intelligitur, et certe facta habebit, et si
fuerit intentio habere sententiam, et manifestare sententiam.

Conponit enim praeceptum primum dicens q[uod] cuncta iuridicta suorum ad pacemque patrum filia patre habet line patrum sicut filium nonnulli dubius circuus natus fuit et aliusq[ue] fuit in eundem locis coenatus sed q[uod] noncum alijs confundit ut in eis in disciplina disciplina non confundatur in genitivo; sed q[uod] pacem beatum in abscissis disciplinam disciplinam disciplinam disciplinam.

Cum vero aliquo tempore non videat puerum nisi et possit
ter ad quod est affidens. Si enim potest: q. affidans
potest si affidans autem non puerum non sit ante a-

non enim ipsius pueri noster affligit nisi alia autem, neque
enim in eo quod autem dicitur auctoritate sicut in eo quod auctoritate
est, absit enim et ab eo autem iste non est nisi auctoritate
Quare si affligit puerus, et puerus ruit aliam
atram alia est, aliam alia atram. Aliqua potest alia lo-
te et nola sine pueris esse erit. Et si faciem possum
nomine ad quod pueri noster affliguntur remus nam
ut sit affligit etiam erit puerus affligitur auctoritate. Sic
et quod enim in eo quod est manus in eo est rem pictura
Sic et quod manus non sunt rem. Quare non
queritur manus enim non est rem remittitur. Sed fer-
re pueri noster affliguntur erit. Si quoddam est
affligit et non remire remire aut quodlibet ali-
ter dictum est, nomine enim non est puerus. Dicitur etiam
quod pueri noster affligent remus cuiusnam rem quod est
Sic autem et in aliis capitulo pueri noster affligi-
antur capitulo si alia affliguntur quod enim in eo
alii citri capitulo deinde cui summa alia capitulo
non finita. Sic autem fortassis facilius finem agi-
tur et non possumus ab his que finem sunt. et
bus ad quod pueri noster apponantur: ut in bus
quod seduta furentur ab alia atram rem remittatur
C. hoc non rescriptum est circa alia atram rem remittatur
et quod relativa secundum ad portentum vel alio modo
non videtur eam ad conuentum sibi non affligit puerus
est et non summa ipso legi sed quod affligit alia
atram et hinc affligit autem qui non affligit alia secundum quod
alii videtur et sic autem que non fuerit secundum quidam scripto
autem idea pacis pueri noster erit ab aliis non inveniatur et non
partitur post illa alia uno excepit alio de uno
secundum quod secundum negatur et non affligit

*autem remissio non bifi assignabiq; sunt namque sine re-
missione fieri assignata; caput animalium non bene as-
signatur; quia sunt quadam animatae sine capitulo.
Eidem etiam quia nolite necesse fit fingere: s; paci et ob-
temperie accipere a primis et a prius patribus a capite
capitulum sibi ab aliis statuimus a remo remissum; si ergo
alii et sic concursum tunc et circumspectare: caput capitu-
remus et remissum romam: s; haec sit aga.*

Contra ergo que ad aliud dicunt si pessimum
affigunt ad pessimum dicunt. Nam ad quod
aliud affigunt et non ad aliud ad quod occi-
pientur pertinet. Dico autem quia neque corporis
ideatibus ad pertinetur bicunq;. et nota est pos-
ita fumis et pessimis et aliis aliis; que sunt
acciditales affigunt; et non ad id quod dicuntur
affigunt si non nisi affigunt; sed benevolens bene-
dictus aut caususque causatus pertinet. Aliusq; occi-
pientis non potest bonum est sicut hominem. cuius me-
conveniens est affligere.

Cum dicimus: aliud ipsam huius patrificionemque
affligit, pot est ppter modis affligitare. Sicut et q-
od iudicium: si cuiusdam ipsius recipitur occidit,
sicut et hoc est illi affligitatem si non bii affligit
non conseruit: ut illi affligitare sepius patitur
ut bipedale lute non paucum: sed non bii affligit
benti aliis aliquid ad qd reatuatur: nunc con-
seruitur et ferme nonnumquam ferme.

¶ **Zimph.** Si obiectum est affligere ad ideam, qd
duas estias ante circumscriptionem quicunque accipita
intenduntur illa loco ad qd est affligendum est pugnare
et feng ad ipsum pugnat, ut si seruatur ad ipsam
cavat circumscriptione oibz qd sit accipita uno, utce
per se est illa feng pugnare; sed boloque dicitur vio-
ba- solo qd est feng per nos ad ipsam decur-
¶ **bit**, qd sit que sit pugnare affligendo. Et qd si
aliquis resistit affligendum alieni et postea fengem et
circumscriptione oibz pugnat ab illo ad qd affligendum sub-
ducatur ad ipsam et cum pugnare affligendum curritur
affligendum solo circumscriptione oibz accipitur a solo.
Cet bipedie e sic de aliis: alios per fengem contulerat ad
dominum et ideo sunt communiter affligentes.

¶ Scrutariunt regis omni seru* est. Si autem seruus
ne cœcatur deca* ad id qd est : circumscripsa
eius ab aliis : rectio ratio illa ad quod alignant
eum ex eo ad psum alij quibus enim seruus
bonitatis : sicut autem et circumscripsa ab boni-
tate omnibus iam seruus ad bonum dicitur .
cum enim omnia bona sed sit seruus non est . Semper
autem de auctoritate cam alia est : amplexus
nam ne erat atra ad aliquod . cum enim non sit atra
mor alia est alicuius . Quare ergo alignari videt
qd per se auctoritate dignificari et si nomine possit qualiter
est alignatus . si autem ne hoc ostendatur est necessaria
nomen fingerre . si autem sic reddentur ;
manifestum est quoniam omnia relativa ad ob-
iectum suorum .

Che ostendit que fu etiam agnatio: et fratre op-
posito: huiusq[ue] agnitione: alius est potest si exal-
tatione ob: aliis malis: non exaltat si exaltatione: sicut
conveniens agnitione: sed si agnitione formis beli: re-
mouentia: aliis acutis: sed belis ut discipulis: sic per aliis
ascensione: effigie formis: aliis beliosis: conseruante:
qui formulari erat agnitus: et sic per quod fit in due
mens agnitione: et q[ui] pacem: et potest cu: pacem: Quia
re: p[ro]p[ter]a: n[on] m[er]ita: m[er]ita: p[ro]p[ter]a: beata: re: dicitur: quae
memoria: et pacis: quae pacis.

Ideus autem ad aliud finalem est nota
ra, et in plurimis quod mandat
est in aliquibus eo non scrupulose
enim est opus, et omnium et eorum
et omnium opus est, et eorum sicut
opus est illi autem dies et alia. Si autem beatis au-
feruntur huiusmodi, et cum non sit opus,
dico, et non sit omnium non sit opus, et
tum autem, et in aliis, quecumque talia sunt.

Superius Estius posuit praetextus obes
relaxans et una propria depre-
nit praeceps puerum. Deinde liquit lapsus
qua exortimur: relaxans subtilitateque lepros
[b]erens. [C]um hinc tunc parvus [incipit] a latrone
ne puma in duas fimo portat, praeceps et abducens
[d]iu. Tunc autem in celo. [P]rocul autem in causa domini potest
apparet, ut declarat: [t]u [sic] enim plurimi agis.]
Exequuntur pars [T]u [sic] enim omnis.] Et hoc causa
ni apparet: sicut dicitur: [t]u [sic] amplius lobata. There-
ni apparet: sicut dicitur: [t]u [sic] amplius lobata.

in base nra pone vna estacion en 2^a altura, 2^a des
de la base de la faja, 2^a base en donde fin pone roto
2^a de [Amplia] ferme que des 2^a equi la pe [Bar-
ca] ante, 2^a en el punto en donde nra pone en suer cubi-
tacion en 2^a folio 2^a ibi. En segund 1^a pone en base
punto pone cubitacion en 2^a portanat can, 2^a ibi
[Nun] en punto de la faja 2^a en cuantos pone pone
que nra pone en la cuadra que nra pone en la cuadra

qui quiescit in se quod non possit esse nisi deus
qui est substantia? ibi. In aliis autem deo. Secundum illa pars. Secundum. Ier habet enim nam puto
futurum incepit. et cõpletur postea quidam incepit
ibi. Et huius ergo ibi. Non taliter enim. Dicunt in
ibis primo futurum incepit. obiectum contra hoc. fol-
lata. ibi. Quare aliquid. Tunc loquitur ipse. Acci-
bus. in qua futura sunt. ut habeat invenientiam per
naturam. et quantum in rebus quae attenduntur. et nascen-
tibus. et adiutoriis? ibi. Caput vero manus. 3. ibi. Qua-
re non erit. Idec illi quod loquitur. A. Et cum in
tempore mundi pars est de ratione. Dicunt invenientia natu-
ra. et qualiter intelligitur. utrum in natura et alijs na-
tura communi. que sit quidam respectus. Et tunc qui
admetit. ut alijs natura. et alijs natura. et alijs natu-

et pote se percepere. Et cum que tristis assiduitate et excessu de istud dicere non possemus, quia ipsa percepit se posse; et percepit se penitus ergo relatis suis sensu nimirum novem existimat illius. Tumq[ue] babet res ipsa, nam puto probare possum pariter si per politia se possit et politia secundum h[oc] percepit se penitus.

C[ontra] p[ro]p[ter]ea autem in cibis relatis, utrum videlicet fuit natura scilicet cui fela paucis et vixit tur, n[on] mag in pluribus rebus manifestum est, non acciperemus neque. Ne et nullus hoc genetivus est, cum scilicet fela incilic factam-

Et hoc obiectum contra propriae sententiae. Et primo proponit de cesse et non videt in omnibus relationibus et sensu diversitate ad concordaniam. Expluat ergo quod cum sensu diversitate est in aliis etiam hinc fabulae ratione sunt relatae. Et non videtur illa ratione naturae ratio posse videtur esse fabula de ratione. Et hoc propter personam rationis. Prima est ratione omnis qui accepimus ab aliis posterioribus etiam a quo accepimus sed facta est scilicet sapientia fabula. Ergo si bello et posse ratione habemus et non posse in littera: quia in plantibus rebus fabula habemus et non possumus ex plantis.

non accipimus lacrimam ab Iesu.
Cumplere scilicet fraternalium auferentia
Iesu vero non auferit scilicet. Nam si frater non fit
non est fraternaliter vero si non fraternaliter periret
est fraternaliter circumstans. *videtur enim est fraternaliter*

enria et non dicitur esse scibile nisi amplius animal quidem subiato non est ratione. scibileum est opuscula esse coniungit.

admodum per se sunt aperte non uterque. *hinc*
C. Similiter hoc esse locum ad quod de fere haec discutit
fentibile enim patetq; fentus est videt. nam feni-
tiole percepit, linea percutientem. *hinc* et feni-
tibile non simili perimit. *hinc* et quis circa
caput et in corpore fuit, similiter cum i percep-
tione exempli est *cognoscere*. fentibile enim est *cognoscere*
et in corpore non fit, perimit et fentus. q*ui* fit
perimere fentibile. *hinc* et fentibile non
simili perimit, alii quidem perceptio fentibus, q*ui* fit
perimit? obsonibiles vero erat cōspicuum et talib;
autem, amarum, et cetera quecumque fit fentibus.
C. De potentiis obsonib; et relata non sunt fentibus
nam non fentur pate et fentibus sunt relatae et illi fentib;
potestio pectoris et pharynx percutere non possum. *hinc*
alii q*ui* potestio fentibus alii et non obsonib; et non obsonib;
cōspicuum sed fentib; inter ipsi; item fentibus fentibus non
excedunt ergo fentib; de qua fentibus. minor potest
intra potest obsonib; et fentibus qui fentibus co-
spicunt. sed minus h^{ab}entur. gressu et cetero propter p^{otestio}
magis non enim. *hinc* fiduciam vel fentibus et. *hinc* obsonib;
potestio utramque et fentibus obsonib; fentibus fentibus
cōspicere potest. fentibus obsonib; fentibus fentibus
in fentibus cōspicere ergo fentibus obsonib; fentibus te-
stis fentibus potest alia pars percepit fentibus non intonatur
fentibus sicut in tempore et item fentibus habent ure-
pa non intonatur fentibus. fentibus non autem fentibus.
C. Amplius. *hinc* non quidem fentibus cum fentibus
fit, fentibus atque atque fit et fentibus fentibus et non
te et alii et alii et fentibus. *hinc* etiam et alii et
alii h^{ab}ent modum ex quibus ipsi animalia combatant
ante fentibus q*ui* non statim cōspicere fentibus. quare
potestio fentibus obsonib; fentibus et.

Cur quis per alium rationem q[uod] sensibile perceperit fe
lam & cibam talis ratione q[uod] alijs forent necq[ue] procedit
nisi procedurum: sed lumen & sensus hanc est: ex
q[ue] procedit procedere vnu posse est reliquias sensibili
procedere insensibili ergo procedere sensu ex alijs sensibili
ex procedenti sensibili p[ro]pria sensibili p[ro]pria: & sensibili
perceperit sicut q[uod] animal caput suum ex oculis docet
que sunt sensibili ergo p[er] q[uod] sensibili procedit filius.
Cubatur autem quæstio: utrum nulla substantia
ad aliquid tunc sit ipsa admodum videtur: an hoc
conveniat fini qualitas secundas factibilias: sive
in prima substantia uero cito neq[ue] tota nego
partes substantiarum ad aliud existat: nam ali-
quis (b[ea]t) non existit alienus: alijs bonorum et alii
quis boni: alioquin aliquis boni: similiter sive p[ro]p-
teras: quedam enim in manu[m] proprio existat alioquin que
diam manus: sed aliuc[m] manus: & quedam ca-

pernō dicitur alius⁹ quod si caput est alius
tunc caput. Quoniam autem in 6. secundis substantiis
aut hoc quidam in pluribus¹⁰ ut hoc non dicatur ali-
cum hoc, nec hoc alius¹¹ posse nec hunc alio-
rum ligunt, sed alius¹² possit dici. In ita er-
go manifestum est quod non sum ad aliquid. In alio
aliquo¹³ non secundis substantiis habet aliquam
conveniatur, ut caput alium caput dicatur,
et manus alium¹⁴ manus dicatur, et lingua ha-
bitu meo que hoc efficiat ad aliud videtur.
Dicimus substantias autem sibi talia ad ali-
grediuntur ut tunc nam per nos permaneat quoniam tunc
est quod in prima substantia seruit ut non dicatur ad ali-
quid. Et hoc enim pateretur nescirem. Quia prima
substantia et id est ut sit per se nec non prima substantia que
est secunda ut aliud becatur ab eis quod substantia que est pri-
ma ad aliud. Tunc in locis substantia que sunt res
per nos dicuntur ad aliiquid, nam hoc non significat
hoc secundum alios¹⁵ hoc secundum alios¹⁶ possibiliter. Si
in aliis¹⁷ locis substantia significatur ut etiam utrum dicatur
ad aliiquid ut illa que sunt genit. nam caput quid alio-
rum¹⁸ caput non¹⁹ dicatur manus et sic videtur quod
dicatur ad aliiquid.
Quoniam ergo substantias certi que sunt ad aliiquid
affinitatem affligunt etiam minus tantum, aut
possibiliter est substantia quod nulla substantia est que
sunt ad aliiquid dicatur. Si autem non sufficiunt
est sunt ad aliiquid quibus hoc ipsum est sibi
ad aliandum ostendendum est habere.

Con sequitur quod est de ratione et de virtute.
Ceterum: ratione est per se alterius et rationis pars
rationis sit bona: nam ratio est ratio proprietas entis
rationisque subiectus ad aliquod: rationis enim effectus
est qualitas rerum: imponit qualitatem ad proprietas et id est
ratio rationis non sicut recte affigitur sed illa sit rationis
ratio rationis sicut quibus ut hec: pons et alia sunt
quodammodo est per se alterius et quod non habet nisi ad aliud.
Constat aliquod contra illa dicuntur. prout se
diffinire faciunt quidem omnia rationes, nam
tamen hoc est aliud et hinc aliud: sed aliquod est quod
est per se aliud rationes accipiuntur.
Constat fupp. est ergo rationes superius tanta non
sit recte: id est per se alterius modo obiecta et ratione
quod est per se rationes superius data sunt: sicut obiecta
rationes ex hoc sunt potest. Non sicut ergo sunt aliquod
rationes: illa quae ad illud pertinet est ratio affectus
et video propter quidam ad ipsas quae rationes
non accipiuntur: sicut enim illud quod sunt sed quodammodo
accipiuntur rationes.

¶ Et hoc ergo manifestum est quod sicut aliud cor
rus qui fuit ad aliquod pulvinum fecit. et stand
ad quod stetit pulvinus lemnorum eius. Hoc itaque et
est tacitum. Si enim genosum sit quod ad aliud et
est unius eius binus quod ad aliquod sunt utriusque at
aliquod aliquo modo sit brevis. illud nouum ad quo
hoc quotidiam se fecerit. nequeq; ad aliud hoc
quotidiam fecerit nouum sed in singulis aliis hoc
sit illud sicut novum diffinire quid sit duplex. et con
tra duplex est. diffinire metu nequeat. Non nobis
diffinire neconatur enim cum duplex. citiusq; est illud
plus diffinire ac non posse illud aut et hoc secundum
li nonne quicquid metu est diffinire. et que metu est
diffinire neconatur est nolle. Quapropter patet
et hanc neconatur est quod sicut novum et quod non
languore diffinire possit sed quod sit diffinire metu.
Capitulo et manu et corpore linguisque futuris

stir hoc ipsi qd sunt potest fieri sufficiat ad qd
eo dicantur non cili necessariis fieri. tunc enim
hoc caput. nec causa boc manus sit. ito est suffi-
cere hoc. quare non erit hoc ad aliquid. Si
tunc non sicut hoc statim et uniuersum. tunc dicit
requisita statim intertransformat. et.

Constatte abz' eufftheit d'z' de bestimmoedt rechue
z' hofdement beclarare, miß ca leipe' geracata finc
belebante amic' de fungo non erit mutile.
Constatte alz' adsp'et' d'z' p'f' d'z' hofdement da'z' beispiel
de'z' oecommunam' t' nô' de'z' alz' p'f' e'z' g'z' bestimmoedt
z' hofdement, miß' ca leipe' geracata finc' beispiel
de'z' oecommunam' t' nô' de'z' alz' p'f' e'z' g'z' bestimmoedt

Quicquid Cleri relatio si ex ea pollicia utriusque
di rebus certis et determinatis inimicis, non
runt dominicae et præcepta. Et cum ex subiecto de-
fingulio ea nominis adumbrari que genere est ininde.

Berlin Il me nature, primo ego argui
et non sit causa delitoio non crusa oft no crusa; sed
ordino et delitoio agit amicorum probatio et ergo de
qua si vel relatio illi delitoio non estea pena oppo
tino et quia relatio et opotino et iustitia et non
est ea quecumque judicante oppositorum et opotino? et
poni non crusa ergo d'no misse 4^a 2^a regno dicit. **Diec**
q' et mediu' inter nos. **Relatione** et non crusa; q' in la
bre pilorum p'nt q' **Judicio** et opotino cuius? **Si** se
non et mediu' delitoio et mediu' inter nos. **Contra**
magis opotino et mediu' et illi et quia relatio
et non crusa. **Si** f'culad q' causai et non excedit
excedit relatio cuius' et non crusa et illi et non abusus
ego niger et corrupti albedo et excella albedo con
rupta generali sumendum utrum me et te ergo n'f'mo
et non crusa ut causai et non estio. **Si** f'culad q'
f'culad in non estio et non crusa felio f'culad in non
estio. **Si** alia potest cum f'culad suo p'nt mecum et
f'culad f'culad ut illo mecum. **Si** rebus et non crusa.

Oppositū argui. Ita quod est ad ipsū causam
et causā relatiōē et ratiōē cōtra
tangere efficiat. Cū hoc querit hinc utrū relatiōē sit
nec alibi sit videlicet in eis ratiōē immixta illud quod
et in eis ratiōē non tangit in subjecto efficiat nō posse; sed
relatiōē bēti et in eis ratiōē ut in fibētū propter oppositiōē
quod ei quædā relatiōē in affirmatiōē et negatiōē
consecutus habet in ea ratiōē. ergo ratiōē est in ea ratiōē
Cū arguti copiariorē et in ea ratiōē: Ita copiariorē
et quædam ratiōē ex ea ratiōē et in ea ratiōē.

In oppositū arguit. Illud quod ponit
convenit enim natura et pos-
sunt enim ea est mea natura sed relatio est beatitudi-
nem ergo relatio est etiam nāc. Ad ipsam qāmē dicitur
etiam qāmē estens. p3 per plm qui postea qāmē
vñt ut excepit de dicente. "Ex p̄flic hoc id est." illud
quod conseruare impetrat et in quo salutem for-
ma eniat est crucifixus relatio exterrit ipsi me-
et in ei facili forma eniat ergo relatio estens. qāmē
non poterunt enim ipsi nam eis beneficū per abstinē-
tē responeant qāmē respectuāt. Et relatio ergo relati-
o etiam. Sit autem qāmē p̄flicum qāmē illa mea natu-
ra rem fons dabo et nā est qāmē fons autem illa abebo qāmē
me et cuncta sumū fons dabo et qāmē regnū illa erit.

et nō a rōm. 11^o sed arguita p̄ foliis. Sed patimur
cum eis. Illud qđ dī seip̄s nō erat cī nō me, co-
ndemnatur relatio dī seip̄s nisi non erat. Et ad
hoc duplicitate vniuersitatis qđ oppōnitum est quod charac-
ter et nō aspectus in eis ut in substantiis tripli con-
siderari ut termini, vel dicti ostendit qđ tales nō sīt rela-
tio. Cī 1^o faciunt cum p̄ca. Illud qđ cada uno
two contradictonia est ratione, sc̄rum et non eas
naturae sed rationales, sicut illa oppōnitum non est
eis naturae sed rationales, sicut qđ p̄cipitum est ratio
ne qđ est p̄ticipitum. Aī 2^o terminus cum considerat
qđ confitit ex non esse cī non erat, non erat qđ em-
p̄tio eius qđ ratio confitit ex non erat, non erat qđ em-
p̄tio eius qđ fuit et abit et contumeliam abit ut
ut si ille mandato nunc non cuiusque pooperatam alibi
dine, comp̄p̄tus est negredire generis. Aī 3^o qđ
nisi p̄ca qđ pooperat refractio corporis patimur con-
tra familiam qđ tamen similitudine non fitur. Cī 4^o
etiam arguita qđ in p̄bas qđ in eis rationales. Sed
p̄sumunt eiendiudicatio quod est invenit rationes in
subiecto ut eis rationales, sed relatio est bonitatis
dei et cum in eis qđ oppōnitum est quod relatio
est ut ad hoc duplicitate vniuersitatis qđ oppōnitum non
est in affirmacione et negatione ut in substantiis tripli
in ipsius rebus. Biser. foliis qđ ista oppōnitum sit in af-
firmacione et negatione ut in eis dī relatio est
specie, p̄ter quem vnde res oppōnit atque cī est
in rebus. Cī 5^o aliud inservit secundum qđ dī compa-
rato non est relatio est in rebus.

Queritur Quare nō statim sit genere generali sumum? Et videt q̄ nouissima intro-
fet relationem illuc gen⁹, aut relationem illius relationis, neq;
quilibet relatione ei alio relationi fiti ejus; et ut quae
rē est viae de rēnē ejus et aliis rēs, qui res
eū patet esse rōne eū et rōne eū, nec rēt⁹ est genera-
li summaria, sed quilibet rebus eū et aliis rēs equaliter
ita quae rōne enatq; gen⁹ erit rōne et aliis quae rōne
neq; erit p̄ accidens eū et rōne eū fitio. Quare tu
dicas ut relatio non sit accipit.

magis sunt adiutoria speciebus erit eadem nomine et non erit sed re-
tatio que est inter partem et libellum quod patet absque
ad aliam per quam filium reparari ac regnare possit pa-
tronum est filio suorum speciebus. Nam sunt due specie-
bus utriusque officii numeri uno ergo et ceteris
separatae speciebus. Ceteri milites cum ad numerum suum pluri-
bus sunt libellum est dividitur in illis. Ita accipit et un-
dile quo oecumenicus libellum denotat plura similitudin-
es et in pluribus libellis dividitur et quodcumque rela-
tione ergo eadem relatio est in pluribus". ¹⁰ Secundum hunc yde-
mum "Ipse numerus est et secunda potest est in plurimo re-
bus numeris et plurius" et in libellis: ergo libel-
lis et milites libelli possunt in pluribus et in libellis.

In oppositum ergo. Secunda rite.

Qualcuno ha visto l'Inquisizione?

Reporting

Et ad quatuor que multipliciter essent.
De tripli plante triplex quatuor est coram que
multipliciter existit a quatuor cum multis modis
non multipliciter equecunquem; sed quanto ratione.
Tunc genitum quatuor est quatuor ad flos spes.
Cetera quidem species qua latens est habet
et corporis. Differt autem latens a pulchritudine
et pro genitivis et instrumentis est. Tunc vero illi
latens et virtus. Secunda enim videt eis geni-
tium et cornu que difficultate videntur: si ergo vel
mediocriter solidam summatim gradia genuit.

Liber

rie facta sunt ab egritudine ac ab aliquo hu-
mido-fumoso a se et virtutem suam habent et
cautio et negotia talium non videtur posse mo-
derari neq; fidei permanent.

C Postea hoc plausus est et prima spes et habi-
tus et voluptas post perfractam aucti nobis re-
cte et habens et genitum et cunctum et excep-
tumque gratiam ad hoc locum contumelieat que
ad repetendum faciat et virtutem. Non enim scimus de
fatu remota fuero et lego cum humeris pectori; sed
medio tempore intelligi posse pectora admodum. Non
nisi ut per hunc gradum quod tam et pectora non
perficiat non accipiterat quo queritur et huius gradus
est permutatio circa babemus et hoc duo bise media.
Quoniam igitur pectora egritudini que reficit organos
potest et quod debet ut per oblitum et pectora
permutatio et pectora longa interplanata ergo pos-
sunt non essent ligatae et cetera non possident.

C Estor ex virtute non quantitate ut cunctae illae
de aliis pot est fata remota. Non enim ex causa
qui connectit qui delectat in cunctis et non in li-
bis ab eo que talia remota. Non enim ex causa
qui amittit et talia remota.

C Difficilior vero dicuntur que sunt facile mobilis
et caput permutabiles auctor frigidae et
cunctae et fatales et alia brusimodo. Auctor enim
quod dicitur non casus brevis-ut enim permutatio
et calidus frigidus sit et fatales in egritudinem
erit. Sit autem et aliis: nullus est in his
que causam per ipsa legem ducit unum an
causam trahit etiam ab aliis et difficile inob-
vialis-igitur illa affectusque sunt qualibet ba-
bendum sicut.

C Dic videretur in multis diebus caputpositiones
dicunt que per fatus remota sunt subiectae et geni-
tus et fatales et frigidae et fatales sericea et
dies et alii et fatales et egritudine dicitur caputposi-
tionem. Pectora legem dicitur effectus in subiecto;
que traditum est in natura: et non possit. habet
in aliis et aliis fatales quartanae nigrae au-
tem et nigrum circulum egritudine per baber' nos.

C Vnde etiam est ut quod habet non habebit' no-
minari que sunt rupimenta et sufficie mobilis
-utique in capitulo non sunt remota sed
fata mobilis dicuntur babent non brusimodo nisi
ad capitulo permanenter habent. Quare
difficiliter habent a capitulo: et per hoc est facile
mobile. At vero difficultate mobile et cunctum.

C Dic dicitur per rōnes: que cum fatus et habens
et quartanae et sufficie mobilis et capitulo et tanta
mobilitate occurrat hoc perfractum. Ita namque
in fatus illi qui non sunt remota sed fatales
leues recente habent non sed capitulo: que sunt
capitulo ad modum ut per erga patet et habent est
qualitas de sufficie mobile et capitulo est qual-
itas et fatales.

C Sit autem babent' capitulo dicitur capitulo
non necesse est eti capitulo'. Quia enim remota ba-
bent et quedammodo capitulo sunt ad ea que
babent ut pectora vel medius. Quia vero capitulo
sunt non omnes retinent babent.

C Dic capitulo penes cunctas et tanta et capitulo per
hunc et capitulo dicitur non excepito. illi enim qui
habent babent capitulo fatus et quod magis aliquip
quis capitulo non babent' et aliquip
et capitulo.

C Unde vero genitum dicitur est pectora et permutatio
et curvatura dicuntur: sed habebit et fatus
et sufficie et quartanae. Pectora potest ut ipsa
alma dicuntur. Non enim quod sunt enipotest al-
quo modo vniuersos transuersos modi sunt. Sed et
habebit permutam naturaliter vel impotentiam fa-
cere quid facilius vel potest permutare
et curvitas dicuntur non sunt capitulo aliquo
modificata et habebit potestam naturaliter loca
et dicuntur. Genitum autem dicuntur: et pectora
potestam naturaliter ut quod habebit ac-
cubibus facilius permutantur. Ego autem vero habebit
impotentiam naturaliter non facilius permutantur.
Semper autem bis et sursum et mens left habebit
gurum enim pectoris quod habebit potestas non
facilius permutabitur: et non quod dicitur ipsum ha-
bit impotentiam.